平成２６年１１月１１日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＫＣ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 角 一幸

（コード番号９７４６ 東証第１部）

代表取締役 副社長執行役員
問合せ先 岩田 仁

経営管理本部長

（ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事について、平成２６年１２月１９日（金）開催予定の第４８期定時株主総会に付

議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

役員の異動（平成２６年１２月１９日付け予定）

１．代表者の異動

（１）新任予定代表取締役

該当事項はありません。

（２）退任予定代表取締役

該当事項はありません。

２．その他の役員の異動

（１）重任取締役候補

取 締 役 飯塚 真玄（現 会長）

取 締 役 角 一幸（現 社長執行役員 会計事務所事業部長）

取 締 役 岩田 仁（現 副社長執行役員 経営管理本部長）

取 締 役 飯塚 真規（現 常務執行役員 会計事務所事業部営業本部長）

取 締 役 湯澤 正夫（現 執行役員 地方公共団体事業部長）

取 締 役 飛鷹 聡（現 執行役員 地方公共団体事業部クラウド事業推進本部長）

取 締 役 魚谷 仁司（現 執行役員 会計事務所事業部システム開発研究所長）

取 締 役 伊藤 義久（現 執行役員 会計事務所事業部営業企画部長）

（２）新任取締役候補

取 締 役 伊藤 誠（現 税務研究所副所長）

社外取締役 芦川 浩士（税理士、株式会社 ＭＡＣＯＳ＆芦川会計事務所所長）

（３）退任予定取締役

取 締 役 森 幹雄（現 常務執行役員 税務研究所長）

取 締 役 黒島 修（現 執行役員 ＴＫＣ全国会事務局長）

取 締 役 浅香 智之（現 執行役員 ＴＫＣ全国会事務局 副事務局長）

社外取締役 齋藤 保幸

（４）重任監査役候補

該当事項はありません。

（５）新任監査役候補

常勤監査役 飯田 正孝（現 内部監査部部長）

（６）退任予定監査役

常勤監査役 堺 利彦

以上